№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R215 black F&D Акустика 8 шт. 894,60 7 156,80
2 A140X F&D Акустика 3 шт. 2 356,20 7 068,60
3 F380X F&D Акустика 2 шт. 2 835,00 5 670,00

Разом: 19 895,40
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 19 895,40

Всього найменувань 3, на суму 19 895,40 UAH
Дев'ятнадцять тисяч вісімсот дев'яносто п'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю